Курганская область
Звериноголовский муниципальный округ
Дума Звериноголовского муниципального округа
Курганской области

РЕШЕНИЕ
от 30 марта 2023 года № 171
село Звериноголовское

О присвоении звания «Почетный гражданин Звериноголовского муниципального округа Курганской области»
     Руководствуясь Уставом Звериноголовского муниципального округа Курганской области, Регламентом Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской области, Дума Звериноголовского муниципального округа Курганской области
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛА:
1. Присвоить звание Почетный гражданин Звериноголовского муниципального округа Курганской области Лебедеву Владимиру Федоровичу.
2. Председателю Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской области организовать торжественное вручение удостоверения «Почетный гражданин Звериноголовского муниципального округа».
3. Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области выплатить единовременную денежную выплату в размере десяти тысяч рублей.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Вестник Звериноголовского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на управляющего делами-руководителю аппарата Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы Звериноголовского
муниципального округа Курганской области                                Т.Б.Аргинбаева